

NT/26/07/2016

Dębica, 28.04.2016r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Dębicy informuje, iż w postępowaniu na: „Dostawę i montaż instalacji odtleniania oraz zmiękczenia wody technologicznej w kotłowni K-15 MPEC Sp. z o.o. w Dębicy” od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie 1: Czy wymieniony w pt. IV.1 ppt.1.1. oraz 1.2. „projekt techniczny” można rozumieć jako dokumentację technologiczną zawierającą opis technologiczny i schematy technologiczny, elektryczny i AKPiA, zatwierdzone przez Rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych (nie posiadającą cech projektu w rozumieniu prawa budowlanego)?

Odpowiedź: Jeżeli dostarczona instalacja nie będzie wymagała uzyskania pozwolenia na budowę to „projekt techniczny” można rozumieć jako dokumentację technologiczną zatwierdzoną przez Rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych

Pytanie 2: Czy wymienioną w pt. IV 1. ppt 1.2. szafkę sterowania i automatyki dotyczącą instalacji zmiękczenia wody można połączyć z analogiczną szafką sterującą układem odtleniania? Rozwiązanie takie pozwoliłoby znacząco obniżyć koszty inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterowanie instalacją zmiękczenia wody na zaworach wielodrogowych i nie wymaga osobnej szafki sterowniczej

Pytanie 3: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie 2, jakie sygnały i parametry pracy stacji zmiękczenia chcecie Państwo obserwować i transmitować ze sterownika.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wymienione parametry były transmitowane ze sterownika:
-stan pracy stacji
-ilość dni do regeneracji
-ilość wyprodukowanej wody zmiękczonej
-aktualny przepływ
-twardość wody wychodzącej

Pytanie 4: Czy możliwe jest przesunięcie terminu wykonania zamówienia na 05.09.2016 ? Wyznaczony termin 29.07. jest kłopotliwy ze względu na okres wakacyjny, który powoduje poważne perturbacje w terminowości realizacji zamówień z zagranicy, od których w tej technologii jesteśmy w pewnym stopniu uzależnieni.

Odpowiedź: Zamawiający na etapie zawierania Umowy nie przewiduje zmiany terminu zakończenia prac. Paragraf 8 projektu umowy w uzasadnionych przypadkach przewiduje zmiany w zapisach umowy.

Prezes Zarządu
Tomasz Wróbel